
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Torneo WE AMATORI 0901061C

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-02-2009 - 15-02-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Di Mauro Paolo           

1Tornatore Fabrizio       

2
Signorelli Gaetano       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Di Mauro Paolo           5.0 ITA 18.5020.5014.0016.00 1459 0 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 22 NC Tornatore Fabrizio       4.5 ITA 19.0021.5014.0015.00 1416 1464 1345 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1994

3 6 3N Signorelli Gaetano       4.5 ITA 18.5020.5013.5014.25 1458 1407 1298 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1997

4 20 NC Makarenko Anton          4.5 ITA 18.0020.0014.0014.00 1422 1459 1409 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

5 8 1N Annino Vincenzo          4.0 ITA 17.5020.0013.0013.50 1425 0 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

6 15 3N Lo Piparo Nicolo'        4.0 ITA 17.5019.5013.0012.25 1506 1458 1272 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

7 2 NC Susinni Mario            3.5 ITA 18.5020.0013.509.75 1491 1428 895 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

8 4 NC Trovato Daniele          3.5 ITA 15.5017.0011.008.50 1473 1402 1460 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

9 19 NC Licciardello Erika       3.5 ITA 12.5013.008.00 5.00 1422 1417 1474 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

10 3 NC Mammoliti Raffaele       3.0 ITA 21.5025.0017.0011.50 1488 1458 1091 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

11 5 NC Costanzo Angelo          3.0 ITA 18.5021.0013.508.50 1467 1456 846 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1957

12 24 NC Nicosia Vincenzo         3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1293 1422 1129 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

13 17 1N Spina Simonpietro        3.0 ITA 16.0016.5012.006.00 1437 0 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1989

14 9 NC Cannavo' Michele         3.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1419 1434 1196 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1987

15 21 NC Cannella Simone          3.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1416 1411 1058 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1996

16 18 NC Cutrone Raffaele         2.5 ITA 19.0019.0014.008.75 1431 1458 1167 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1969

17 11 NC Dankov Ivan              2.5 ITA 17.5017.5013.003.25 1407 1429 1281 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1995

18 10 NC Conti Sebastiano         2.5 ITA 12.5012.508.00 3.50 1434 1378 1379 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1991

19 14 NC Di Tommaso Zaccaria      2.0 ITA 12.5012.509.00 0.50 1389 1395 1156 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

20 23 NC Di Dio Daniele           2.0 ITA 12.5012.509.00 1.50 1371 1411 1172 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1992

21 7 NC Privitera Lorenzo        1.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1449 1419 821 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1990

22 12 NC Delfino Simone           1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1359 1384 373 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1996

23 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA 12.5012.507.50 1.75 1494 1464 703 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1969

24 16 NC Signorelli Sebastiano    0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1395 1426 691 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1425 0 1958 M 140445

9 NC Cannavo' Michele         ITA SIC CT 1419 1434 1196 1987 M 139748

21 NC Cannella Simone          ITA SIC CT 1416 1411 1058 1996 M 132739

10 NC Conti Sebastiano         ITA SIC CT 1434 1378 1379 1991 M 135496

5 NC Costanzo Angelo          ITA SIC CT 1467 1456 846 1957 M 132738

18 NC Cutrone Raffaele         ITA SIC CT 1431 1458 1167 1969 M 123918

11 NC Dankov Ivan              ITA SIC CT 1407 1429 1281 1995 M

12 NC Delfino Simone           ITA SIC ME 1359 1384 373 1996 M 139886

23 NC Di Dio Daniele           ITA SIC CT 1371 1411 1172 1992 M

13 1N Di Mauro Paolo           ITA SIC CT 1459 0 1991 M 135497

14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA SIC CT 1389 1395 1156 1998 M

19 NC Licciardello Erika       ITA SIC CT 1422 1417 1474 1996 F 131760

15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA SIC PA 1506 1458 1272 1981 M

20 NC Makarenko Anton          ITA SIC CT 1422 1459 1409 1991 M 132745

3 NC Mammoliti Raffaele       ITA SIC CT 1488 1458 1091 1967 M 124482

1 NC Martini Marco C.         ITA SIC CT 1494 1464 703 1969 M 132671

24 NC Nicosia Vincenzo         ITA SIC CT 1293 1422 1129 1979 M 137449

7 NC Privitera Lorenzo        ITA SIC CT 1449 1419 821 1990 M 124440

6 3N Signorelli Gaetano       ITA SIC CT 1458 1407 1298 1997 M 132751

16 NC Signorelli Sebastiano    ITA SIC CT 1395 1426 691 2001 M

17 1N Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1437 0 1989 M 139765

2 NC Susinni Mario            ITA SIC CT 1491 1428 895 1992 M 129108

22 NC Tornatore Fabrizio       ITA SIC CT 1416 1464 1345 1994 M 136922

4 NC Trovato Daniele          ITA SIC CT 1473 1402 1460 1984 M 119223
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

23 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA | 13 B 0 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 2 NC Susinni Mario            3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 17 B 1 | 13 N 0 | 0

10 3 NC Mammoliti Raffaele       3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0

8 4 NC Trovato Daniele          3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 5 B 1 | 20 B 0 | 24 N 1 | 0

11 5 NC Costanzo Angelo          3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 0

3 6 3N Signorelli Gaetano       4.5 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 0

21 7 NC Privitera Lorenzo        1.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 8 1N Annino Vincenzo          4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N 1 | 17 B 1 | 0

14 9 NC Cannavo' Michele         3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 15 N 0 | 14 B 1 | 0

18 10 NC Conti Sebastiano         2.5 ITA | 22 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 24 B Â½ | 0 0 | 12 B 1 | 1

17 11 NC Dankov Ivan              2.5 ITA | 23 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1

22 12 NC Delfino Simone           1.0 ITA | 24 N 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 19 B 0 | 10 N 0 | -1

1 13 1N Di Mauro Paolo           5.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 2 B 1 | 2

19 14 NC Di Tommaso Zaccaria      2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 12 N 1 | 0 1 | 24 B 0 | 9 N 0 | -1

6 15 3N Lo Piparo Nicolo'        4.0 ITA | 3 N 0 | 20 B Â½ | 1 N 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 5 B 1 | 0

24 16 NC Signorelli Sebastiano    0.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 17 1N Spina Simonpietro        3.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | -2

16 18 NC Cutrone Raffaele         2.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 13 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 1

9 19 NC Licciardello Erika       3.5 ITA | 7 N 0 | 1 B Â½ | 20 N 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 0

4 20 NC Makarenko Anton          4.5 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 N 1 | 0

15 21 NC Cannella Simone          3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | -1

2 22 NC Tornatore Fabrizio       4.5 ITA | 10 B 1 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | 6 N Â½ | 0

20 23 NC Di Dio Daniele           2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 19 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | -1

12 24 NC Nicosia Vincenzo         3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 0
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WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 5 3.00 2.40 0.6 -3 1434.601196 1987 M 139748

21 NC Cannella Simone          ITA 1416 4 2.00 2.00 0 -12 1411.501058 1996 M 132739

10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 5 2.50 2.90 -0.4 -6 1378.801379 1991 M 135496

5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 4 2.00 2.10 -0.1 -6 1456.50846 1957 M 132738

18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 4 2.50 1.90 0.6 6 1458.001167 1969 M 123918

11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 5 1.50 2.40 -0.9 -33 1429.201281 1995 M

12 NC Delfino Simone           ITA 1359 4 0.00 1.90 -1.9 -81 1384.50373 1996 M 139886

23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 5 1.00 2.20 -1.2 -33 1411.801172 1992 M

14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 5 1.00 2.50 -1.5 -51 1395.601156 1998 M

19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 6 3.50 3.00 0.5 18 1417.001474 1996 F 131760

15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 5 3.50 2.80 0.7 36 1458.001272 1981 M

20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 5 4.50 2.20 2.3 54 1459.201409 1991 M 132745

3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 5 2.00 2.70 -0.7 -12 1458.601091 1967 M 124482

1 NC Martini Marco C.         ITA 1494 2 0.50 1.10 -0.6 -39 1464.00703 1969 M 132671

24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 5 2.50 1.60 0.9 39 1422.601129 1979 M 137449

7 NC Privitera Lorenzo        ITA 1449 2 1.00 1.10 -0.1 -18 1419.00821 1990 M 124440

6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 5 4.00 2.90 1.1 36 1407.001298 1997 M 132751

16 NC Signorelli Sebastiano    ITA 1395 3 0.00 1.40 -1.4 -45 1426.00691 2001 M

2 NC Susinni Mario            ITA 1491 4 2.50 2.30 0.2 3 1428.00895 1992 M 129108

22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 5 4.00 2.20 1.8 57 1464.001345 1994 M 136922

4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 6 3.50 3.60 -0.1 0 1402.501460 1984 M 119223
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Martini Marco C.         ITA 1494   |  13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0 - 1

2 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389   |  2 NC Susinni Mario            ITA 1491 0 - 1

3 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488   |  15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 1 - 0

4 16 NC Signorelli Sebastiano    ITA 1395   |  4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 0 - 1

5 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467   |  17 1N Spina Simonpietro        ITA 1 - 0

6 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431   |  6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 Â½ - Â½

7 7 NC Privitera Lorenzo        ITA 1449   |  19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 1 - 0

8 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422   |  8 1N Annino Vincenzo          ITA 0 - 1

9 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419   |  21 NC Cannella Simone          ITA 1416 1 - 0

10 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416   |  10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 1 - 0

11 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407   |  23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 1 - 0

12 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293   |  12 NC Delfino Simone           ITA 1359 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Susinni Mario            1 ITA 1491   |  9 NC Cannavo' Michele         1 ITA 1419 1 - 0

2 8 1N Annino Vincenzo          1 ITA   |  3 NC Mammoliti Raffaele       1 ITA 1488 0 - 1

3 4 NC Trovato Daniele          1 ITA 1473   |  11 NC Dankov Ivan              1 ITA 1407 Â½ - Â½

4 13 1N Di Mauro Paolo           1 ITA   |  5 NC Costanzo Angelo          1 ITA 1467 1 - 0

5 22 NC Tornatore Fabrizio       1 ITA 1416   |  7 NC Privitera Lorenzo        1 ITA 1449 1 - 0

6 6 3N Signorelli Gaetano       0.5 ITA 1458   |  24 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1293 1 - 0

7 10 NC Conti Sebastiano         0 ITA 1434   |  18 NC Cutrone Raffaele         0.5 ITA 1431 0 - 1

8 19 NC Licciardello Erika       0 ITA 1422   |  1 NC Martini Marco C.         0 ITA 1494 Â½ - Â½

9 17 1N Spina Simonpietro        0 ITA   |  12 NC Delfino Simone           0 ITA 1359 1 - 0

10 21 NC Cannella Simone          0 ITA 1416   |  14 NC Di Tommaso Zaccaria      0 ITA 1389 1 - 0

11 15 3N Lo Piparo Nicolo'        0 ITA 1506   |  20 NC Makarenko Anton          0 ITA 1422 Â½ - Â½

12 23 NC Di Dio Daniele           0 ITA 1371   |  16 NC Signorelli Sebastiano    0 ITA 1395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mammoliti Raffaele       2 ITA 1488   |  2 NC Susinni Mario            2 ITA 1491 1 - 0

2 13 1N Di Mauro Paolo           2 ITA   |  22 NC Tornatore Fabrizio       2 ITA 1416 Â½ - Â½

3 18 NC Cutrone Raffaele         1.5 ITA 1431   |  4 NC Trovato Daniele          1.5 ITA 1473 1 - 0

4 11 NC Dankov Ivan              1.5 ITA 1407   |  6 3N Signorelli Gaetano       1.5 ITA 1458 0 - 1

5 5 NC Costanzo Angelo          1 ITA 1467   |  21 NC Cannella Simone          1 ITA 1416 1 - 0

6 7 NC Privitera Lorenzo        1 ITA 1449   |  17 1N Spina Simonpietro        1 ITA 0 - 1

7 24 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1293   |  8 1N Annino Vincenzo          1 ITA Â½ - Â½

8 9 NC Cannavo' Michele         1 ITA 1419   |  23 NC Di Dio Daniele           1 ITA 1371 1 - 0

9 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA 1494   |  15 3N Lo Piparo Nicolo'        0.5 ITA 1506 0 - 1

10 20 NC Makarenko Anton          0.5 ITA 1422   |  19 NC Licciardello Erika       0.5 ITA 1422 1 - 0

11 16 NC Signorelli Sebastiano    0 ITA 1395   |  10 NC Conti Sebastiano         0 ITA 1434 0 - 1

12 12 NC Delfino Simone           0 ITA 1359   |  14 NC Di Tommaso Zaccaria      0 ITA 1389 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Signorelli Gaetano       2.5 ITA 1458   |  3 NC Mammoliti Raffaele       3 ITA 1488 1 - 0

2 18 NC Cutrone Raffaele         2.5 ITA 1431   |  13 1N Di Mauro Paolo           2.5 ITA 0 - 1

3 2 NC Susinni Mario            2 ITA 1491   |  22 NC Tornatore Fabrizio       2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

4 17 1N Spina Simonpietro        2 ITA   |  9 NC Cannavo' Michele         2 ITA 1419 1 - 0

5 4 NC Trovato Daniele          1.5 ITA 1473   |  5 NC Costanzo Angelo          2 ITA 1467 1 - 0

6 8 1N Annino Vincenzo          1.5 ITA   |  15 3N Lo Piparo Nicolo'        1.5 ITA 1506 Â½ - Â½

7 20 NC Makarenko Anton          1.5 ITA 1422   |  11 NC Dankov Ivan              1.5 ITA 1407 1 - 0

8 10 NC Conti Sebastiano         1 ITA 1434   |  24 NC Nicosia Vincenzo         1.5 ITA 1293 Â½ - Â½

9 19 NC Licciardello Erika       0.5 ITA 1422   |  23 NC Di Dio Daniele           1 ITA 1371 1 - 0

10 7 NC Privitera Lorenzo        1 ITA 1449   |  0 - F

11 14 NC Di Tommaso Zaccaria      1 ITA 1389   |  1 - F

12 21 NC Cannella Simone          1 ITA 1416   |  1 - F

13 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA 1494   |  0 - F

14 12 NC Delfino Simone           0 ITA 1359   |  1 - F

15 16 NC Signorelli Sebastiano    0 ITA 1395   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Di Mauro Paolo           3.5 ITA   |  6 3N Signorelli Gaetano       3.5 ITA 1458 Â½ - Â½

2 22 NC Tornatore Fabrizio       3 ITA 1416   |  3 NC Mammoliti Raffaele       3 ITA 1488 1 - 0

3 2 NC Susinni Mario            2.5 ITA 1491   |  17 1N Spina Simonpietro        3 ITA 1 - 0

4 4 NC Trovato Daniele          2.5 ITA 1473   |  20 NC Makarenko Anton          2.5 ITA 1422 0 - 1

5 5 NC Costanzo Angelo          2 ITA 1467   |  18 NC Cutrone Raffaele         2.5 ITA 1431 1 - 0

6 21 NC Cannella Simone          2 ITA 1416   |  8 1N Annino Vincenzo          2 ITA 0 - 1

7 15 3N Lo Piparo Nicolo'        2 ITA 1506   |  9 NC Cannavo' Michele         2 ITA 1419 1 - 0

8 14 NC Di Tommaso Zaccaria      2 ITA 1389   |  24 NC Nicosia Vincenzo         2 ITA 1293 0 - 1

9 12 NC Delfino Simone           1 ITA 1359   |  19 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1422 0 - 1

10 10 NC Conti Sebastiano         1.5 ITA 1434   |  0 - F

11 11 NC Dankov Ivan              1.5 ITA 1407   |  1 - F

12 7 NC Privitera Lorenzo        1 ITA 1449   |  0 - F

13 23 NC Di Dio Daniele           1 ITA 1371   |  1 - F

14 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA 1494   |  0 - F

15 16 NC Signorelli Sebastiano    0 ITA 1395   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Signorelli Gaetano       4 ITA 1458   |  22 NC Tornatore Fabrizio       4 ITA 1416 Â½ - Â½

2 13 1N Di Mauro Paolo           4 ITA   |  2 NC Susinni Mario            3.5 ITA 1491 1 - 0

3 3 NC Mammoliti Raffaele       3 ITA 1488   |  20 NC Makarenko Anton          3.5 ITA 1422 0 - 1

4 15 3N Lo Piparo Nicolo'        3 ITA 1506   |  5 NC Costanzo Angelo          3 ITA 1467 1 - 0

5 8 1N Annino Vincenzo          3 ITA   |  17 1N Spina Simonpietro        3 ITA 1 - 0

6 24 NC Nicosia Vincenzo         3 ITA 1293   |  4 NC Trovato Daniele          2.5 ITA 1473 0 - 1

7 19 NC Licciardello Erika       2.5 ITA 1422   |  11 NC Dankov Ivan              2.5 ITA 1407 1 - 0

8 9 NC Cannavo' Michele         2 ITA 1419   |  14 NC Di Tommaso Zaccaria      2 ITA 1389 1 - 0

9 23 NC Di Dio Daniele           2 ITA 1371   |  21 NC Cannella Simone          2 ITA 1416 0 - 1

10 10 NC Conti Sebastiano         1.5 ITA 1434   |  12 NC Delfino Simone           1 ITA 1359 1 - 0

11 18 NC Cutrone Raffaele         2.5 ITA 1431   |  0 - F

12 7 NC Privitera Lorenzo        1 ITA 1449   |  0 - F

13 1 NC Martini Marco C.         0.5 ITA 1494   |  0 - F

14 16 NC Signorelli Sebastiano    0 ITA 1395   |  0 - F

FSI - WE AMATORI  (0901061C) - MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AMATORI  (0901061C)
MASCALUCIA - 07-02-2009 - 15-02-2009

1 Martini Marco C.         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -39 Perf: 703 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 0 0 0

2 N 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -12 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.58 0 0

2 Susinni Mario            
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 3 Perf: 895 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 102 0.64 1 1 1

2 B 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 72 0.6 1 2 2

3 N 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 3 0.5 0 2 2

4 B 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 1 3 3

6 N 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 0 3 3

3.34 3 3

3 Mammoliti Raffaele       
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1091 Media: 1458.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -18 0.47 1 1 1

2 N 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 1 2 2

3 B 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 -3 0.5 1 3 3

4 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 30 0.54 0 3 3

5 N 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 72 0.6 0 3 3

6 B 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 66 0.59 0 3 3

3.2 3 3

4 Trovato Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 0 Perf: 1460 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Signorelli Sebastiano    ITA 1395 78 0.61 1 1 1

2 B 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 66 0.59 Â½ 1 1

3 N 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 42 0.56 0 1 1

4 B 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 6 0.51 1 2 2

5 B 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 51 0.57 0 2 2

6 N 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 180 0.74 1 3 3

3.58 3 3
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5 Costanzo Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 846 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 1 1 1

2 N 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 0 1 1

3 B 21 NC Cannella Simone          ITA 1416 51 0.57 1 2 2

4 N 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -6 0.49 0 2 2

5 B 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 36 0.55 1 3 3

6 N 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -39 0.45 0 3 3

3.06 3 3

6 Signorelli Gaetano       
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 36 Perf: 1298 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 27 0.54 Â½ 0 0

2 B 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 165 0.72 1 1 1

3 N 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 51 0.57 1 2 2

4 B 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 -30 0.46 1 3 3

5 N 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 Â½ 3 3

6 B 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 42 0.56 Â½ 3 3

3.35 3 3

7 Privitera Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -18 Perf: 821 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 27 0.54 1 1 1

2 N 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 33 0.55 0 1 1

3 B 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.59 1 1

8 Annino Vincenzo          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 0 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 0.5 1 1 1

2 B 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 0.5 0 1 1

3 N 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 0.5 Â½ 1 1

5 N 21 NC Cannella Simone          ITA 1416 0.5 1 2 2

6 B 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 1 3 3

0 3 3
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9 Cannavo' Michele         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1196 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cannella Simone          ITA 1416 3 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 -72 0.4 0 1 1

3 B 23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 48 0.57 1 2 2

4 N 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 0 2 2

5 N 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -87 0.38 0 2 2

6 B 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 30 0.54 1 3 3

2.89 3 3

10 Conti Sebastiano         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1379 Media: 1378.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 18 0.53 0 0 0

2 B 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 3 0.5 0 0 0

3 N 16 NC Signorelli Sebastiano    ITA 1395 39 0.55 1 1 1

4 B 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 141 0.69 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 12 NC Delfino Simone           ITA 1359 75 0.6 1 2 2

2.87 2 2

11 Dankov Ivan              
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1281 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 36 0.55 1 1 1

2 N 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -51 0.43 0 1 1

4 N 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 -15 0.48 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -15 0.48 0 1 2

2.35 1 2

12 Delfino Simone           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 373 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 66 0.59 0 0 0

2 N 17 1N Spina Simonpietro        ITA 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 -30 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -63 0.41 0 0 1

6 N 10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 -75 0.4 0 0 1

2.36 0 1
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13 Di Mauro Paolo           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 66 Perf: 0 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Martini Marco C.         ITA 1494 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 0.5 1 2 2

3 B 22 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 0.5 Â½ 2 2

4 N 18 NC Cutrone Raffaele         ITA 1431 0.5 1 3 3

5 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 0.5 Â½ 3 3

6 B 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 0.5 1 4 4

0 4 4

14 Di Tommaso Zaccaria      
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1156 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 -102 0.36 0 0 0

2 N 21 NC Cannella Simone          ITA 1416 -27 0.46 0 0 0

3 N 12 NC Delfino Simone           ITA 1359 30 0.54 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 24 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 96 0.63 0 1 2

6 N 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 -30 0.46 0 1 2

2.45 1 2

15 Lo Piparo Nicolo'        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 36 Perf: 1272 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 18 0.53 0 0 0

2 B 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 1 NC Martini Marco C.         ITA 1494 12 0.52 1 1 1

4 N 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 87 0.62 1 2 2

6 B 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 39 0.55 1 3 3

3.34 3 3

16 Signorelli Sebastiano    
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 691 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -78 0.39 0 0 0

2 N 23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 24 0.53 0 0 0

3 B 10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 -39 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.37 0 0
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17 Spina Simonpietro        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 0 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Delfino Simone           ITA 1359 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Privitera Lorenzo        ITA 1449 0.5 1 2 2

4 B 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 0.5 1 3 3

5 N 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 0.5 0 3 3

6 N 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 0 3 3

0 3 3

18 Cutrone Raffaele         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1167 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -27 0.46 Â½ 0 0

2 N 10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 -3 0.5 1 1 1

3 B 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -42 0.44 1 2 2

4 B 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 0 2 2

5 N 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 -36 0.45 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.35 2 2

19 Licciardello Erika       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1474 Media: 1417.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Privitera Lorenzo        ITA 1449 -27 0.46 0 0 0

2 B 1 NC Martini Marco C.         ITA 1494 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 20 NC Makarenko Anton          ITA 1422 0 0.5 0 0 0

4 B 23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 51 0.57 1 1 1

5 N 12 NC Delfino Simone           ITA 1359 63 0.59 1 2 2

6 B 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 15 0.52 1 3 3

3.04 3 3

20 Makarenko Anton          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 54 Perf: 1409 Media: 1459.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 0 0 0

2 N 15 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 15 0.52 1 2 2

5 N 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -51 0.43 1 3 3

6 N 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 -66 0.41 1 4 4

2.74 4 4
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21 Cannella Simone          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -12 Perf: 1058 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 -3 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 27 0.54 1 1 1

3 N 5 NC Costanzo Angelo          ITA 1467 -51 0.43 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 0 1 2

6 N 23 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 45 0.56 1 2 3

2.53 2 3

22 Tornatore Fabrizio       
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 57 Perf: 1345 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 -18 0.47 1 1 1

2 B 7 NC Privitera Lorenzo        ITA 1449 -33 0.45 1 2 2

3 N 13 1N Di Mauro Paolo           ITA 0.5 Â½ 2 2

4 N 2 NC Susinni Mario            ITA 1491 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 3 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 -72 0.4 1 3 3

6 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -42 0.44 Â½ 3 3

2.66 3 3

23 Di Dio Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -33 Perf: 1172 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Dankov Ivan              ITA 1407 -36 0.45 0 0 0

2 B 16 NC Signorelli Sebastiano    ITA 1395 -24 0.47 1 1 1

3 N 9 NC Cannavo' Michele         ITA 1419 -48 0.43 0 1 1

4 N 19 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -51 0.43 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 21 NC Cannella Simone          ITA 1416 -45 0.44 0 1 2

2.22 1 2

24 Nicosia Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 39 Perf: 1129 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Delfino Simone           ITA 1359 -66 0.41 1 1 1

2 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -165 0.28 0 1 1

3 B 8 1N Annino Vincenzo          ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 10 NC Conti Sebastiano         ITA 1434 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 14 NC Di Tommaso Zaccaria      ITA 1389 -96 0.37 1 2 2

6 B 4 NC Trovato Daniele          ITA 1473 -180 0.26 0 2 2

2.13 2 2
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